
PORTARIA PGJ/PI Nº 975/2021

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO o  Ofício  Circular  nº  11/2021/SSP-PI,  encaminhado  pela  Secretaria  de
Segurança Pública do Estado do Piauí, bem como o despacho contido no Procedimento de Gestão
Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0378.0004189/2021-47,

R E S O L V E

DESIGNAR as  Promotoras  de  Justiça  FABRÍCIA BARBOSA DE  OLIVEIRA e  LUANA
AZEREDO ALVES, para representarem o Ministério Público do Estado do Piauí no Conselho
Estadual  de Segurança Pública e  Defesa Social-  CONESP, na qualidade de titular  e  suplente,
respectivamente.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de maio de 2021.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 975/2021

		2021-05-13T11:08:48-0300
	MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES:07783213391




